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Warum bloomix/why bloomix�

•	 Luft zwischen den  
	 Glaswänden isoliert
•	 Heißes bleibt länger heiß
•	 kein Verbrennen der 	
	 Finger
•	 Kaltes bleibt länger kalt
•	 an der Außenseite des 
	 Glases entsteht kein  
	 Kondenswasser

•	 insulates the air between  
	 the glass walls
•	 hot stays hot for longer
•	 no burned fingers
•	 cold stays cold for longer
•	 no condersation water on 	
	 the outside of the glass

•	 einzeln handgefertigt  
	 und mundgeblasen
•	 sehr widerstandsfähig  
	 und haltbar aufgrund  
	 der dicken Glaswandstärke

•	 individually handmade  
	 and mouth blown
•	 high glass wall thickness  
	 for robust and long-lasting  
	 glass quality

HANDGEFERTIGT UND MUNDGEBLASEN
HANDMADE AND MOUTH BLOWN

DER THERMOEFFEKT
THE THERMO EFFECT

AUCH MIT IHREM LOGO ERHÄLTLICH
AVAILABLE WITH YOUR LOGO

•	 spülmaschinenfest
•	 für Mikrowellen geeignet
•	 hochtransparent
•	 extrem kratzfest
•	 temperaturbeständig
•	 in Gastronomiequalität

•	 dishwasher-safe
•	 microwave-compatible
•	 highly transparent
•	 extremely scratch-
	 resistant
•	 temperature-resistant
•	 professional quality for 	
	 catering

•	 Branding zwischen den 
	 Glaswänden möglich
•	 somit ist Ihr Logo vor 
	 äußeren Einflüssen,  
	 wie. z.B. Spülmaschine 
	 oder Kratzspuren,  
	 „ein Glasleben lang“
	 geschützt

•	 branding between the 
	 glass walls available
•	 your logo is protected from 
	 external influences, such 	
  	 as dishwasher or scratch 	
	 marks

HOCHWERTIGES BOROSILIKAT-GLAS
HIGH QUALITY BOROSILICATE GLASS
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Ihr Logo



bloomix Gläser nach Ihren Wünschen

Bei bloomix Thermogläsern kann Ihr Logo während des 
Herstellungsprozesses des Glases zwischen den beiden 
Glaswänden (auf der Außenseite des Innenglases) angebracht  
werden und ist so vollständig für ein Glaslebenlang geschützt. 
Ihr Logo kommt mit der Außenwelt nicht in Berührung und kann 
dadurch weder zerkratzt werden noch ausbleichen. Dies ist 
bereits ab einer Bestellmenge von nur 504 Stück möglich.

Bei kleineren Stückzahlen kann Ihr Logo auch nachträglich auf 
der Außenseite der bloomix Gläser aufgebracht werden.

Kontaktieren Sie uns, und wir besprechen die Details und alle 
Ihre Möglichkeiten. Wir freuen uns auf Ihre Anfrage!

Logogläser/glasses with branding

 the production process (on the outside surface of the 
inner glass).  Hence, your logo is protected for the service life 
of glass. The result: no scratches and no fading. 
We offer you a way to individually customise your thermo 
glasses along with attractive volume pricing from 504 pieces 
or more. 

For smaller quantities your logo can also be applied on the 
outside surface of the bloomix glasses.

Please contact us directly for individual design consultancy 
services. We look forward to hearing from you!

Create your personal bloomix glasses
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Ihr Logo

Your logo can be applied between the two glass walls 
during the production process (on the outside surface of the 
inner glass).  Hence, your logo is protected for the service life 
of glass. The result: no scratches and no fading. 
We offer you a way to individually customise your thermo 
glasses along with attractive volume pricing from 504 pieces 
or more. 

For smaller quantities your logo can also be applied on the 
outside surface of the bloomix glasses.

Please contact us directly for individual design consultancy 
services. We look forward to hearing from you!

Jetzt gleich

anfragen!

Mail: office@bloomix.at
Tel.: +43 (0)316 827877-0
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DRINK COFFEE WITH STYLE

KAFFEEGENUSS 
MIT STIL

KAFFEEGLÄSER
Thermo  

Gegen kalten 

Kaffee

Milano Espresso 2er-Set
Art. Nr. C-101-080-G

Zwei gerade Espresso-Gläser in 
exklusiver Geschenksverpackung

Two straight espresso glasses in 
exclusive gift packaging

80ml 68mm 40mm 60mm 2/24unit

Milano Cappuccino 2er-Set
Art. Nr. C-102-200-G

Zwei gerade Cappuccino-Gläser in 
exklusiver Geschenksverpackung

Two straight cappuccino glasses  
in exclusive gift packaging

200ml 92mm 57mm 78mm 2/24unit

Milano Latte Macchiato 2er-Set
Art. Nr. C-103-300-G

Zwei gerade Latte Macchiato-Gläser in 
exklusiver Geschenksverpackung

Two straight latte macchiato glasses in 
exclusive gift packaging

300ml 133mm 55mm 76mm 2/24unit 350ml 156mm 60mm 83mm 2/24unit

Milano Latte Macchiato Grande 
2er-Set
Art. Nr. C-104-350-G

Zwei große gerade Latte Macchiato-   
Gläser in exklusiver Geschenksverpackung

Two large straight latte macchiato glasses  
in exclusive gift packaging

Kaffee	 0908   

Milano Espresso
Art. Nr. C-101-080

Gerades Espresso-Glas  
für eine Füllmenge von 80ml

Straight espresso glass  
with a capacity of 80ml

80ml 68mm 40mm 60mm 6/24unit 200ml 92mm 57mm 78mm 6/24unit

Milano Cappuccino
Art. Nr. C-102-200

Gerades Cappuccino-Glas für eine 
Füllmenge von 200ml

Straight cappuccino glass  
with a capacity of 200ml



Roma Latte Macchiato 2er-Set
Art. Nr. C-113-300-G

Zwei geschwungene Latte 
Macchiato-Gläser in exklusiver 
Geschenksverpackung

Two rounded latte macchiato glasses in 
exclusive gift packaging

300ml 131mm 45mm 75mm 2/24unit

Roma Latte Macchiato Grande 
2er-Set
Art. Nr. C-114-350-G

Zwei große geschwungene Latte Macchiato 
-Gläser in exklusiver Geschenksverpackung

Two large rounded latte macchiato 
glasses in exclusive gift packaging

350ml 144mm 45mm 80mm 2/24unit

Cappuccino Grande 2er-Set
Art. Nr. C-011-250-G

Zwei große gewölbte Kaffee-Gläser in 
exklusiver Geschenksverpackung

Two large rounded coffee glasses in 
exclusive gift packaging

250ml 90mm 53mm 85mm 2/24unit

Milano Latte Macchiato
Art. Nr. C-103-300

Gerades Latte Macchiato-Glas für eine 
Füllmenge von 300ml

Straight latte macchiato glass  
with a capacity of 300ml

300ml 133mm 55mm 76mm 6/24unit

Milano Latte Macchiato 
Grande
Art. Nr. C-104-350

Gerades Latte Macchiato-Glas  
für eine Füllmenge von 350ml

Straight latte macchiato glass  
with a capacity of 350ml

350ml 156mm 60mm 83mm 6/24unit
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Roma Cappuccino 2er-Set
Art. Nr. C-112-200-G

Zwei geschwungene Cappucino-Gläser 
in exklusiver Geschenksverpackung

Two rounded cappuccino glasses in 
exclusive gift packaging

200ml 97mm 45mm 71mm 2/24unit

Roma Espresso 2er-Set
Art. Nr. C-111-080-G

Zwei geschwungene Espresso-Gläser in 
exklusiver Geschenksverpackung

Two rounded espresso glasses in 
exclusive gift packaging

80ml 68mm 35mm 60mm 2/24unit

80ml 68mm 35mm 60mm 6/24unit

Roma Espresso 
Art. Nr. C-111-080

Geschwungenes Espresso-Glas für eine 
Füllmenge von 80ml

Rounded espresso glass with a capacity 
of 80ml

Cappuccino Grande
Art. Nr. C-011-250

Großes gewölbtes Cappuccino-Glas für 
eine Füllmenge von 250ml

Large rounded cappuccino glass with a 
capacity of 250ml

250ml 90mm 53mm 85mm 6/24unit

200ml 97mm 45mm 71mm 6/24unit

Roma Cappuccino
Art. Nr. C-112-200

Geschwungenes Cappuccino-Glas für 
eine Füllmenge von 200ml

Rounded cappuccino glass with a 
capacity of 200ml

300ml

Roma Latte Macchiato
Art. Nr. C-113-300

Geschwungenes Latte Macchiato-Glas für 
eine Füllmenge von 300ml

Rounded latte macchiato glass with a 
capacity of 300ml

131mm 45mm 75mm 6/24unit

Roma Latte Macchiato Grande
Art. Nr. C-114-350

Geschwungenes Latte Macchiato-Glas für 
eine Füllmenge von 350ml

Rounded latte macchiato glass with a 
capacity of 350ml

350ml 144mm 45mm 80mm 6/24unit



Verona Cappuccino
Art. Nr. C-015-150

Gewölbtes Cappuccino-Glas mit Henkel 
für eine Füllmenge von 150ml

Rounded cappuccino glass with handle, 
with a capacity of 150ml 

150ml 87mm 45mm 70mm 6/24unit

Verona Espresso
Art. Nr. C-016-080

Gewölbtes Espresso-Glas mit Henkel für 
eine Füllmenge von 80ml

Rounded espresso glass with handle, with 
a capacity of 80ml 

80ml 64mm 35mm 60mm 6/24unit

290ml 130mm 45mm 75mm 6/24unit

Verona Latte Macchiato
Art. Nr. C-014-290

Gewölbtes Latte Macchiato-Glas mit 
Henkel für eine Füllmenge von 290ml

Rounded latte macchiato glass with 
handle, with a capacity of 290ml 
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340ml 125mm 46mm 85mm 6/24unit

Latte Macchiato Grande 
bauchig
Art. Nr. C-010-340

Großes bauchiges Latte Macchiato-Glas  
für eine Füllmenge von 340ml

Large barrel-shaped latte macchiato 
glass with a capacity of 340ml

550ml 150mm 60mm 90mm 2/24unit

Latte Macchiato XL
Art. Nr. C-018-550

Extra-großes Latte Macchiato-Glas für 
eine Füllmenge von 550ml

Extra large latte macchiato glass  
with a capacity of 550ml

Kaffee	 13
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WHICH TEA TYPE ARE YOU ?

TEE ERFRISCHT
DIE SINNE

TEEGLÄSER
Thermo  

Treffend

temperiert

Tee     1514 

Teeset Travel-Tea
Art. Nr. T-201-420

Teeset für unterwegs mit Edelstahlsieb und 
Deckel für eine Füllmenge von 420ml

Tea to go with stainless steel filter and lid 
with a capacity of 420ml

420ml 237mm 70mm 70mm 1/12unit

Teeset Tea Time
Art. Nr. T-004-340

Schlankes Teeglas mit einwandigem 
Trinkrand im Set mit Edelstahlsieb und 
Glasdeckel 

Thin tea glass set with stainless steel filter 
with a capacity of 340ml

340ml 165mm 60mm 80mm 1/24unit

700ml 122mm 80mm 140mm 1/12unit

Teekanne Aronia
Art. Nr. T-101-700

Gewölbte doppelwandige Teekanne    
mit Edelstahlsieb, Füllmenge 700ml

Rounded double-walled tea pot with 
stainless steel filter, 700ml capacity

1000ml 122mm 80mm 140mm 1/12unit

Teekanne Mao Feng
Art. Nr. T-102-1000

Gewölbte einwandige Teekanne      
mit Edelstahlsieb, Füllmenge1000ml

Rounded single-walled tea pot with 
stainless steel filter, 1000ml capacity

900ml 110mm 100mm 140mm 1/12unit

Teekanne Kaptee
Art. Nr. T-103-900

Eckige einwandige Teekanne mit 
Edelstahlsieb, Füllmenge 900ml

Angular single-walled tea pot with 
stainless steel filter, 900ml capacity

NEU



400ml

Teeglas Tetouan
Art. Nr. T-005-400

Großes schlankes Glas für Tee und Eistee 
für eine Füllmenge von 400ml

Large thin glass for tea or iced tea with a 
capacity of 400ml

140mm 50mm 88mm 6/24unit 400ml 110mm 50mm 105mm 6/24unit

Teeglas Tunis
Art. Nr. T-007-400

Extra-großes kugeliges Glas für Tee und 
Eistee für eine Füllmenge von 400ml

Extra large rounded glass for tea or iced 
tea with a capacity of 400ml

Teeglas Tanger
Art. Nr. T-008-300

Großes kugeliges Glas für Tee und Eistee 
für eine Füllmenge von 300ml

Medium-sized rounded glass for tea or 
iced tea with a capacity of 300ml

300ml 94mm 53mm 94mm 6/24unit
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Teeglas Darjeeling
Art. Nr. T-011-350

Großes Teeglas mit Henkel für eine 
Füllmenge von 350ml

Large tea glass with handle, with a 
capacity of 350ml

350ml 105mm 64mm 95mm 6/24unit 290ml 92mm 58mm 88mm 6/24unit

Teeglas Yunnan
Art. Nr. T-012-290

Mittelgroßes Teeglas mit Henkel für    
eine Füllmenge von 290ml

Medium-sized tea glass with handle, 
with a capacity of 290ml
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Teeglas Tunis 2er-Set
Art. Nr. T-007-400-G

Zwei extra große kugelige Teegläser in 
exklusiver Geschenksverpackung

Two XL rounded tea glasses in exclusive 
gift packaging

400ml 110mm 50mm 105mm 2/24unit

Teeglas Tripoli
Art. Nr. T-001-350

Schlankes Glas für Tee und Eistee für 
eine Füllmenge von 350ml

Thin glass for tea or iced tea with a 
capacity of 350ml

350ml 156mm 60mm 83mm 6/24unit

Teeglas Tanger 2er-Set
Art. Nr. T-008-300-G

Zwei große kugelige Teegläser in 
exklusiver Geschenksverpackung

Two medium-sized rounded tea 
glasses in exclusive gift packaging

300ml 94mm 53mm 94mm 2/24unit

400ml

Teeglas Tetouan 2er-Set
Art. Nr. T-005-400-G

Zwei große schlanke Teegläser in 
exklusiver Geschenksverpackung

Two large thin tea glasses in exclusive 
gift packaging

140mm 50mm 88mm 2/24unit



EVERYONE LOVES 
A COLD DRINK

COOLE GETRÄNKE 
EISGEKÜHLT

KALTE DRINKS & BAR
Thermo  

Gekühlt & 

geschüttelt

Kalte Drinks & Bar     1918   

blooSpirit Big
Art. Nr. B-001-350

Großes vielseitiges geschwungenes Long-
drink-Glas für eine Füllmenge von 350ml

Large multipurpose rounded long drink 
glass with a capacity of 350ml

350ml 144mm 45mm 80mm 6/24unit

300ml 131mm 45mm 75mm 6/24unit

blooSpirit Medium
Art. Nr. B-002-300

Geschwungenes Longdrink-Glas für eine 
Füllmenge von 300ml

Multipurpose rounded long drink glass 
with a capacity of 300ml

blooSpirit XL
Art. Nr. B-021-550

Extra-großes gewölbtes Longdrink-Glas 
für eine Füllmenge von 550ml

Extra large rounded long drink glass with 
a capacity of 550ml

550ml 150mm 60mm 90mm 2/24unit

blooBeer Big
Art. Nr. B-024-400

Großes extravagantes Bierglas für eine 
Füllmenge von 400ml

Large fancy beerglass with a capacity of 
400ml

400ml 205mm 60mm 90mm 1/24unit 120ml 190mm 40mm 65mm 6/24unit

blooProsecco
Art. Nr. B-013-120

Flötenförmiges bauchiges Cocktail-
Glas, auch geeignet für alle Arten von 
Schaumwein-Cocktails

Rounded flute-shaped cocktail glass 
suitable for all sparkling drinks

250ml 90mm 53mm 85mm 6/24unit

blooWhisky
Art. Nr. B-003-250

Geschwungenes Whiskey-Glas für eine 
Füllmenge von 250ml

Rounded whisky glass with a capacity of 
250ml
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500ml 250mm

Decanter Small
Art. Nr. K-002-500-C

Kleine Karaffe, geeignet für Wein, 
Wasser oder Saft

Small carafe, suitable for wine, water or 
juice with a capacity of 500ml

65mm 85mm 1/24unit900ml

Decanter Big
Art. Nr. K-001-900-C

Große Karaffe, geeignet für Wein, 
Wasser oder Saft

Large carafe, suitable for wine, water or 
juice with a capacity of 900 ml

296mm 75mm 100mm 1/12unit

470ml 180mm 75mm 80mm 6/24unit

Kavex Large
Art. Nr. B-018-470

Großes gerades Limonadenglas für eine 
Füllmenge von 470ml

Large straight glass for soft drinks with a 
capacity of 470ml

Kavex Pitcher
Art. Nr. B-019-800

Großer Krug mit Schnabel für eine 
Füllmenge von 800ml

Large pitcher with beak, suitable for water 
and juice with a capacity of 800ml

800ml 260mm 90mm 90mm 1/12unit

Kavex Small
Art. Nr. B-016-170

Kleines gerades Limonadenglas für eine 
Füllmenge von 170ml

Small straight glass for soft drinks with a 
capacity of 170ml

170ml 130mm 55mm 55mm 6/24unit

Kavex Medium
Art. Nr. B-017-290

Mittelgroßes gerades Limonadenglas für 
eine Füllmenge von 290ml

Medium straight glass for soft drinks with 
a capacity of 290ml

290ml 155mm 65mm 65mm 6/24unit

240ml 200mm 72mm 95mm 6/24unit

blooKirRoyal
Art. Nr. B-011-240

Tulpenförmiges Cocktail-Glas, auch 
geeignet für alle Arten von Schaumwein-
Cocktails

Tulip-shaped cocktail glass ideal for all 
sparkling drinks

200ml 160mm 60mm 105mm 6/24unit

blooMartini
Art. Nr. B-006-200

Gerades Martini-Glas in klassischer 
Ausführung für eine Füllmenge von 
200ml

Straight martini glass in classic design 
with a capacity of 200ml 



TO SERVE A PERFECT MEAL

VERWÖHNEN SIE  
IHRE GÄSTE CATERINGGLÄSER

Thermo  

Für ein 

kulinarisches 

Highlight

220ml 95mm 90mm 2/24unit

Half Moon Big 2er-Set
Art. Nr. X-001-220-G

Zwei große halbkugelförmige 
Cateringschalen in exklusiver 
Geschenksverpackung

Two large half-sphere catering bowls     
in exclusive gift packaging

Half Moon Medium 2er-Set
Art. Nr. X-002-170-G

Zwei mittelgroße halbkugelförmige 
Cateringschalen in exklusiver 
Geschenksverpackung

Two medium-sized half-sphere catering 
bowls in exclusive gift packaging

170ml 90mm 80mm 2/24unit

Half Moon Small
Art. Nr. X-003-075

Kleine halbkugelförmige Cateringschale 
für eine Füllmenge von 75ml

Small half-sphere catering bowl with a 
capacity of 75ml 

75ml 75mm 60mm 6/24unit

Half Moon Medium
Art. Nr. X-002-170

Mittelgroße halbkugelförmige 
Cateringschale für eine Füllmenge von 
170ml

Medium-sized half-sphere catering bowl 
with a capacity of 170ml

170ml 90mm 80mm 6/24unit
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Half Moon Big
Art. Nr. X-001-220

Große halbkugelförmige Cateringschale 
für eine Füllmenge von 220ml

Large half-sphere catering bowl with a 
capacity of 220ml

220ml 95mm 90mm 6/24unit

Half Moon Grand
Art. Nr. X-022-400

Extra-große halbkugelförmige 
Cateringschale für eine Füllmenge von 
400ml

XL half-sphere catering bowl with a 
capacity of 400ml

400ml 75mm 120mm 6/24unit



170ml

Half Moon Slim
Art. Nr. X-026-170

Schlankes hohes halbkugelförmiges 
Cateringglas für eine Füllmenge von 
170ml

Tall thin catering glass with a half-sphere 
bottom and a capacity of 170ml

140mm 60mm 6/24unit

Half Moon Strong
Art. Nr. X-027-230

Mittelhohes halbkugelförmiges 
Cateringglas für eine Füllmenge von 
230ml

Stout catering glass with a half sphere 
bottom and a capacity of 230ml

230ml 120mm 75mm 6/24unit

Flatbowl Small
Art. Nr. X-012-100

Kleine flache Cateringschale für eine 
Füllmenge von 100ml

Small flat catering bowl with a capacity 
of 100ml

100ml 45mm 90mm 6/24unit

Flatbowl Medium
Art. Nr. X-013-150

Mittelgroße flache Cateringschale für 
eine Füllmenge von 150ml

Medium-sized shallow catering bowl  
with a capacity of 150ml

150ml 55mm 110mm 6/24unit

Flatbowl Grand
Art. Nr. X-015-250

Große flache Cateringschale für eine 
Füllmenge von 250ml

Large shallow catering bowl with a 
capacity of 250ml

250ml 75mm 150mm 6/24unit
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Flatbowl Medium 2er-Set
Art. Nr. X-013-150-G

Zwei mittelgroße flache Cateringschalen 
in exklusiver Geschenksverpackung

Two medium-sized shallow catering 
bowls in exclusive gift packaging

150ml 55mm 110mm 2/24unit

Flatbowl Grand 2er-Set
Art. Nr. X-015-250-G

Zwei große flache Cateringschalen in 
exklusiver Geschenksverpackung

Two XL shallow catering bowls in 
exclusive gift packaging

250ml 75mm 150mm 2/24unit

150ml 80mm 80mm 6/24unit

Pyramid Big
Art. Nr. X-021-150

Großes kegelförmiges Cateringglas für 
eine Füllmenge von 150ml

Large cone-shaped catering glass with a 
capacity of 150ml

Tube
Art. Nr. X-025-210

Großes bauchig-hohes Cateringglas für 
eine Füllmenge von 210ml

Large tall barrel-shaped catering glass 
with a capacity of 210ml

Ovo Medium
Art. Nr. X-018-080

Mittelgroßes eiförmiges Cateringglas für 
eine Füllmenge von 80ml

Medium-sized egg-shaped catering glass 
with a capacity of 80ml

80ml 95mm 66mm 6/24unit

Rondo Small
Art. Nr. X-008-050

Kleines kugeliges Cateringglas für eine 
Füllmenge von 50ml

Small round catering glass with a capa-
city of 50ml

50ml 55mm 70mm 6/24unit

Rondo Medium
Art. Nr. X-009-100

Mittelgroßes kugeliges Cateringglas für 
eine Füllmenge von 100ml

Medium-sized round catering glass with 
a capacity of 100ml

100ml 50mm 80mm 6/24unit

Rondo Grand
Art. Nr. X-010-130

Großes kugeliges Cateringglas für eine 
Füllmenge von 130ml

Large round catering glass with a 
capacity of 130ml

130ml 65mm 90mm 6/24unit

210ml 130mm 85mm 6/24unit

100ml 105mm 100mm 6/24unit

Ovo Grand
Art. Nr. X-019-100

Großes eiförmiges Cateringglas für eine 
Füllmenge von 100ml

XL egg-shaped catering glass with a 
capacity of 100ml

Ovo Small
Art. Nr. X-017-050

Kleines eiförmiges Cateringglas für eine 
Füllmenge von 50ml

Small egg-shaped catering glass with a 
capacity of 50ml

50ml 85mm 60mm 6/24unit

Kavex Small
Art. Nr. B-016-170

Kleines gerades Cateringglas für eine 
Füllmenge von 170ml

Small straight catering glass with a 
capacity of 170ml

170ml 130mm 55mm 55mm 6/24unit
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ONLY YOUR GUESTS MELT 
AWAY

KALT, EIN EISLEBEN 
LANG EISBECHER

Thermo  

Effektiv 

eisgekühlt

450ml 180mm 120mm 2/24unit

Eisbecher Marco
Art. Nr. E-001-450-K

Pokalförmiger Eisbecher mit spitzem 
Boden für 3-5 Kugeln mit blauem Ball

Chalice-shaped sundae with pointed 
bottom and blue ball, suitable for 3-5 
scoops

Eisbecher Oswaldo
Art. Nr. E-004-450

Großer schlanker Eisbecher mit spitzem 
Boden für 3-4 Kugeln mit klarem Ball

Large thin sundae with pointed bottom 
and transparent ball, suitable for 3-4 
scoops

450ml 230mm 85mm 2/24unit

Eisbecher Billy
Art. Nr. E-006-250-K

Kleiner pokalförmiger Eisbecher für 2-3 
Kugeln mit blauem Ball

Small chalice-shaped sundae with blue 
ball, suitable for 2-3 scoops

250ml 130mm 108mm 2/24unit

Eisbecher Giulio
Art. Nr. E-007-350

Mittelgroßer pokalförmiger Eisbecher für 
3-4 Kugeln mit blauem und klaren Ball

Medium-sized chalice-shaped sundae 
with transparent or blue ball, suitable for 
3-4 scoops

350ml 140mm 118mm 2/24unit

Eisbecher Davide
Art. Nr. E-008-200

Kleiner schlanker Eisbecher für 2-3 
Kugeln mit klarem oder blauem Ball

Small, thin sundae with transparent or 
blue ball, suitable for 2-3 scoops

200ml 185mm 79mm 2/24unit

Eisbecher Luca
Art. Nr. E-011-400

Große, klassisch geformte Eisschale für 
3-5 Kugeln

Large sundae in a classic design, suitab-
le for 3-5 scoops

400ml 170mm 150mm 2/24unit

Eisbecher     2928 
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Alle Angaben zur Füllmenge beziehen sich auf ein gestrichen 
volles Glas.

Bitte beachten Sie, dass die Bestellmenge aufgrund der 
Verpackungseinheit immer 24 Stück bzw. ein Vielfaches von 
24 je Produkt sein muss.

Alle Produkte sind mundgeblasene, handgefertigte Unikate 
– geringfügige Maß- und Farbabweichungen sind daher 
naturgemäß möglich.

Alle Produkte sind bloomix Markenprodukte und gebrandet.

Alle Produkte sind auch mit Ihrem Logo erhältlich.

Alle Rechte, Änderungen & Irrtümer, Druck- & Satzfehler 
vorbehalten. Graz, im Dezember 2021

Anmerkungen/important notes

All details about the filling quantity refer to a completely full 
glass.

Please note that we are not able to accommodate orders 
by unit. Please consider that one package contains 24 pieces 
or a multiple of 24 pieces.

All products are handmade and mouth-blown - minor 
variations in mass and colour are possible.

All glasses are bloomix branded products and labelled 
with the bloomix logo.

All products are available with a personalized logo.

Changes, print- and punctuation errors and other errors 
reserved. Graz, December 2021

zu finden auf Seite 15
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